St
4295 i #ai [ & P B BE 5255k
TEL : 886-4-25330232
FAX : 886-4-25330250

K B it 31t

BRERGEDREESREREBLIIRESREZEILEZRE

TEL : +86-769-87772861

FAX : +86-769-87772862

#41t : www.promisecnc.com

AE)EFE . master@szrongguang.com
paragon00886@126.com

Yo+ gg0c/90 G3-uemiel uj pajulid - OND 19d®NDd

CNC ANEESTUER

PGM-PG I 5l

A
- e

FaRERMARAT



1 PGM&PGIRFICNCAMNEEST

POMRIIZE =B IR EW IR L HEVEERSER
WRR T REEBRESESEESHEKRMNE

5
S

AT FEHlEs It

- PGM FBURRIBRIESTT - BT ILUEBAR—TEH - FEEUDEVEEIIAL
P28 (FANUC ) BTS2 BIS SR IENE - HEENEEGHESH SEIBEIIAEFANUC)
RIFASTREEACEAMBES LRBIEDR DD - EERNEREREDE

BRI NBRASL 1758 T Mrsl WLk E

0.0001mm X Y Z e
RAVE R, (FANUC Oi-TF) mm AR R

EAIURGHEBERERIER
BfERISHIDeE BiE B RER—
BESBHALERKI04NBRRES
EFMEOVRRRITIRERR S ERTERLEUN

© KRBT  IRIFERRET  SEBHNI1 05U
LAEBRBVEMEIETHISAEMEC S  BRBEMEVERETTD
INXKRIGEERBNAERS,

o GLUEITAESL. ANRE. B8, RE. RAER. AN SOLUETHE, FBEENESBERTE  EIIHERER
EEHVHERR > BRI AR B RESS  EE) NERIWMERYR - JETAMPCFIRRER M ALVIZE.

ISMELIBET  —RITSIEE N B IRERTHES > K8
MR LR BB —RESHENEAHD I

BREERMERNESIER TN EE

? -

.' ' PR3, MEEES, B NAEGE)  ASILARE PRt ST+ I (POM-450)
' PROMISE |
REESEG-FEARE [
I W_ m
PUES3L+ PO PIRE S B SR P A

WiRIZ R EE

' F
PGM-350LCNC piEE =: e




TMEER—BRTH B
THMIRAROEAR - BEE
BRRPEREST EHRIEBY - BASAE
BEEAHAES - TARES
MIEE - ESEEZER

EEEED ORI - BN EMHEE
M REE - Wk% =8
EEREIREREERR

15 Cl RITERSIHEREIZE
BEAEUER - Gt - 581
BisEFma iRzt

THEERREE  ER&E
TE R E Hk AR

Xeh BT - AEIHRE (RRBURMAS IR - FBECKAE
FRIGEFBHE—&MG fER A aERET - BFRTIH

RIBRE ST HIZB L - o]

BREEER



Go2:

THAH4E : SCM415(J1S)
NIRRT : 290x45x 235mm
HER : 0.25mm/60 sec.

I@E : HRC55°+2°
RY/AZ : 5um
HHEEEHEER : 20000 rpm
,E\E : 2um

BEE : 3um

REBEEH

oo Wachmary e TRrT 1
TEL Sd-IE38TT8E Fee)
parier
T ¥ Mty i 1 Admisisirator
g

nﬂ

0.50 um Bes CUECE o, 6682
Fuulsabod siomrant e ) | Carstintion. {prm)
CAT I TR0 ) [ = [T [

b o £ B A E IR R IR ISR

BAAE

@ 40x100
265~@150 8,000 rpm 42 16 ©D40x85 12
@ 40x55
@ 30x90
@35~@70 15,000rpm 29 14 ©25x70 10
@ 20x50
@ 24x80
@24~240 20,000 rpm 28 11 ©20x60 8
@ 16x40
@ 16x40
©15~025 30,000rpm 21 9 ©13x30 6
@ 10x25
@ 12x35
8 ©10x30 X
@ 8x25

@ 8x30
50,000rpm 18 7 @7x25 X
@ 6x20

212~216 40,000rpm 20

29~213

RERE

£ 28:(E—)Mitsubishi M80 / FANUC 0i-TF 10.4I¥ &%
MPG E¥Fis EGI 28/EGM 38hZE

1REEKFE 60L/min - BEL60L FSBREE
WinMEEIMEE B RARERMILEREE(ERE)
X#ERB1EEMEMTE.O5um

=R EEREE x1 / EAEIE x3

SMEE=T3XFES" (Fffch BT 8 BRG] = 18 5E K)
sHAET030,000 rpm LAAIRY ER = 8h:

*EGM350/L{EEM ; EGl, EGM450{EE—3

*EGM450 YEAECE 30 iR EE)

olERCH

FEIRE 7" ZMaHE

THMAZEEBRGE (ERHENTHNE)

BN RBRE

HEEIREEE

A2-6iEF

BE X BR 2 #F R BN

B Mitsubishi M80 iGrind¥:E =\ i e
BEMitsubishi M80 8 F RA RIE SFEE AA/ENEE
SMAETCR iR 8 / BEIESIRIEOIE

BN ER TN / EEZRIBOE

12 ©50 ©58

M26x2P

210 ©32 ©38 MI16x1.5P

@8 @26 ©32 Ml14x1.5P

26 ©21 ©26 MI10x1.5P

X 218 ©23 MB8x1.25P

M7x1P

TfEE#A2-5
2EXEE
EEEAR RS E
#AT{FELEDIRRE
meETE
REREEUMBEARLYE
ARTARTAR

THE

BRARTAE
RIEFRMRBLEER

BRI £ 4
AREAEE
HEARREWHKE
ISR RRAN 4
BMEHRE
Z2P#H (CEEER)
THTHMBESRIER
CE1REERME

228

@17

@15

210.5

28.5

@ 7.5

FHRERERIERERIREREE

*RRTRERBEREZEN  RBTEH

M8x1.25P

M8x1.25P

M6x1.0P

M4x0.7P

M4x0.7P

M4x0.7P

41

24

19

17

14

11

S EE—

JHFS T

30,000 rpm
40,000 rpm
50,000 rpm

60,000 rpm

BAAE

@15~025

212~216

29~013

26~010

HAORMEDHEE




7 BRI

B A E AR
BN ESME
THFEMEKER
WERAFE
THFMEREE
BAIHRE
T
=NFE8
KFERERBE
FEIBENTIZ(ZEN T T)
I ohEE R
EHMEETINER
AFF = 1) i i AN EE R B R~
(YEH) AR HIF BE 0 i )2~
B EhEE R
BHGBTEINE/&AHE
AFF = 1) i i AN EE R B R ~F
(ZEH) VAR HIF BE 0 i )2 ~T
I B 70 & &l 8 (Opt.Z2)
B EhEE R
BHGBTEINE/&AHE
X 712
RABHRE
BEENBRBNE
BR/ND R
EHMEETINER
Y 712
RABHRE
BR/ND R
EHMEETINER
A 712
RABEHRE
BR/ND R
EHMEETINER
B RE(opt iR T AR)
RAGRE
HeEs R~F BE
EE
BEER~T (RXxEXS)

THEw

PROMISE

deg
mm
rpm

kw

mm
mm
rpm
kW/Nm
mm
mm
mm
rpm
kW/Nm

m/min

PGI-150 CNC

©300
©300
@500
260
50
300
BHhEATERTE
JHJEE-8"/10"(opt.)
+15°~ -5°
250
0 ~ 1000(FE AR & 5%)
BREE 1.8(F)/2.2(M)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
®100
©80(CBN)
20000 (1B2#)
3.75kW / 13Nm
300
8
0.05
0.0001
BREE 1.8(F)/2.2(M)
N/A
N/A
N/A
N/A
350
8
0.0001
BREE 1.8(F)/2.2(M)
0.75
N/A
0.37+0.18
5000
5500
3350%x2250x1950

1

“I| PROMISE

PGI-150CNC

PGM-350 CNC
®300
®400
®500
260
50
300
SR EARTERER
JHER-8"/10"(opt.)
+15°~-5°
250
0~ 1000(FEARE =)
Bk 52 1.8(F)/2.2(M)
N/A
®100
10000(1%#)
3.75kW / 13Nm
N/A
®100
N/A
20000 (1B#)
3.75kW / 13Nm
420
8
0.05
0.0001
Bk 52 1.8(F)/2.2(M)
350
8
0.0001
Bk 52 1.8(F)/2.2(M)
350
8
0.0001
EfR 52 1.8(F)/2.2(M)
0.75
N/A
0.37+0.18
5800
6300
3350x2250x1950

PGM-350CNC

INT&E

IRGES

Y EE R U
(YEH)

R
(Z3)

XEH

Y

7%

B EAK

B A ESIME

T HFahsH KR
WERAFE
THFEHERKEE
BAIHRE
HEmgaEl =

=MF&&

KERERBE
FERENTIZ(ZEN 5 @)
I ohEE R

EHEETEINER

AN EE R B R~

AR HIF S ) i ]2 ~T

S PN L
BHBTEINE/SAHE
NS EE R B R ~F

AR BT S 0 i ]2 ~T

I E 70 & &l 8l (Opt.Z2)
S PN L
BHBTEINE/&AHE
712

RABHRE
BEENBRBNE
B/
EHEETEINER

712

RABHRE
B/
EHEETEINER

712

RABHRE
B/
EHEETEINER

RS

B RE(opt # R TAR)
RARE

BE

ESy=

BEER T (RXxEXS)

deg

rpm
kW

mm
mm
rpm
kW/Nm

mm
mm
rpm
kW/Nm

m/min

PGM-350LCNC

PGM-350L CNC
©300
9330
®340

260
300(Bc &P 2R)
750

IR ERT IRIE

F&)-8"/10"(opt.)

+10°~ -5°

550

EIRSSZE 1.8(F)/2.2(M)
N/A
®100
10000 (1£#)
3.75kW / 13Nm
N/A
®100
N/A
20000 (t2#)
3.75kW/ 13Nm
420
8
0.05
0.0001
EIRFSZE2.5(F)/3.0 (M)
350
8
0.0001
BIRSZE 1.8(F)/2.2 (M)
350
8
0.0001
EIRSSZE 1.8(F)/2.2(M)
0.75
N/A
0.37+0.18
6800
7300
4000X2250X1950

PROMISE"

PGM-450 CNC
®300
®400
®410

260
50
300
S EARTERER
JHER-8"/10"(opt.)
+15°~ -5°
250
0~ 1000(E R L =)
EARSE 1.8(F)/2.2(M)
p405x50xp127
N/A
1300 (&%)
3.75kW / 26Nm
N/A
®100
N/A
20000 (1B#)
3.75kW / 13Nm
450
8
0.05
0.0001
Bk 52 1.8(F)/2.2(M)
350
8
0.0001
Bk 5E 1.8(F)/2.2(M)
350
8
0.0001
Bk 52 1.8(F)/2.2(M)
0.75
0.18(opt)
0.37+0.18
6300
6800
3350x2250x1950

PGM-450CNC



	EGM封面_改HZ地址
	EGM_01-02
	EGM_03-04
	EGM_07-08
	EGM_09-10

